
回覧

幸一町会「餅つき大会」決算報告

令和8年2月 7日

(円 )

250,000

里△2墾

町会費予算

Ｌ

Ｉ
一一
日 250,000

60,000

44,694

12,925

23,197

29,700

9,000

35,803

34,681

支出重墾塾

もち米 60kg

あんこ・きな粉・野菜・鶏肉等
プロパンガス代

箸・皿・紙コップ等  '`
石油ストーブ

子供景品 (消しゴム)

反省会

余剰金

∧ ヨ↓
匡I口 | 250,000

余剰金34,681円 は町会会計戻しといたします。
ご協力ありがとうございました。

幸一町会長   納口 真一


