

回覧

令和8年2月7日

幸一町会「餅つき大会」決算報告

(円)

収入の部

町会費予算	250,000
計	250,000

支出の部

もち米 60kg	60,000
あんこ・きな粉・野菜・鶏肉等	44,694
プロパンガス代	12,925
箸・皿・紙コップ等	23,197
石油ストーブ	29,700
子供景品(消しゴム)	9,000
反省会	35,803
余剰金	34,681
合計	250,000

余剰金34,681円は町会会計戻しといたします。
ご協力ありがとうございました。

幸一町会長 納口 真一